Municipal de Servicios Públicos Domiciliarios de Piedecuesta E.S.P. - Piedecuestana 
de Servicios Públicos, para la vigencia fiscal comprendida entre el primero (01) de enero 
del año 2025 y  el treinta y uno (31) de diciembre del año 2025, por la suma de MIL 
TRESCIENTOS VEINTICINCO MILLONES MCTE ($1 .325.000.000.00) 
correspondiente al aporte financiero realizado por el MUNICIPIO DE PIEDECUESTA. 

ELABORÓ 
Profesional Universitario 
en Sistemas de Gestión 

FECHA 
25/02/2025 

REVISÓ 
Jefe Oficina de Planeación 

Institucional 

FECHA 
25/02/2025 

APROBÓ 
Comité Institucional de

[...]

domiciliarios de Piedecuesta E.S.P.: 

ACUERDA 

ARTÍCULO PRIMERO: APRUEBESE ADICIONAR al Presupuesto General de Ingresos 
para la vigencia fiscal comprendida entre el primero (01) de enero del año 2025 y el treinta 
y uno (31) de diciembre del año 2025, la suma de MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO 
MILLONES MCTE ($1 .325.000.000.00) de acuerdo con la siguiente distribución: 

ADICION EN EL PRESUPUESTO DE INGRESOS - SERVICIO DE ASEO 

CODIGO RUBRO TOTAL ADICION 

1. PRESUPUESTO DE INGRESOS $1 .325.000.000.00 

1.1 INGRESOS CORRIENTES $1 .325.000.000.00 

1.1.02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS APROBADOS $1 .325.000.000.00